

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-31 May 2017

หมู่บ้านพัตยาทรอปิคอล/ บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-31 พฤษภาคม 2560

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
					Balance on April 2017	19,216.94		19,216.94
					ยอดยกมาเดือนเมษายน 2560			
2/May/17	2836	a	02253	บริษัท จุเลีย ออร์คิด จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/104	1,000.00		20,216.94
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/104			
2/May/17	2837	a	02254	บริษัท สตรอย จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/119	1,000.00		21,216.94
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/119			
2/May/17	2838	a	02255	คุณชูเกียรติ โกสุมา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/101	1,000.00		22,216.94
				Khun.Chukrate Kosuma	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/101			
2/May/17	2839	a	02256	คุณคงฤทธิ ต้นวัฒนอารีย์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/146	1,000.00		23,216.94
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/146			
2/May/17	2840	a	02258	คุณชโลธร เจอร์เก้น	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/148	4,000.00		27,216.94
				Khun.Chalothorn Jourgen	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/148			
3/May/17	2842	6		คุณนรินทร์ ธิไชยวงศ์	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางติดต่อประสานงานต่างๆคณะกรรมการ		1,500.00	25,716.94
					Travelling expenses period of December			
3/May/17	2843	13		บริษัท เอเจเค ดิจิตอล เน็ตเวิร์ค	ซื้อบัตรบลูทูธ 10 ใบ		2,500.00	23,216.94
				AJK Digital network	Bluetooth 10			
3/May/17	2844	10		ร้านขายของเบ็ดเตล็ด	ถ่านสำรองเปลี่ยนบัตรบลูทูธ		1,000.00	22,216.94
					Batteries 100			
3/May/17	2845	4		คุณวิชชระ สุขกุล	ค่าดูแล (เดือนเมษายน)		2,000.00	20,216.94
					Police service			
3/May/17	2846	8		POOL SERVICE	ค่าดูแลสระว่ายน้ำ (เดือนเมษายน)		7,000.00	13,216.94
					Cleaning Pool service			
3/May/17	2847	a	02259	คุณกุลธิดา ชาดิรัมย์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/159	2,000.00		15,216.94
				Khun.Kulthida Chartrum	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/159			
3/May/17	2848	a	02261	คุณกัลญา น้อยคำภา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/133	1,000.00		16,216.94
				Khun.Kanya Noikhampha	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/133			
3/May/17	2849	a	02262	บริษัท คิมมินส์อินดีเพนเด็นท์เทรดดิ้ง	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/131	1,000.00		17,216.94
				Kimmin Independent Trading	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/131			
3/May/17	2850	a	02263	คุณปรียาภัสร์ ศรีทองคำ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/107	1,000.00		18,216.94
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/107			

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-31 May 2017

หมู่บ้านพัตยาทรอปิคอล/ บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-31 พฤษภาคม 2560

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
4/May/17	2852	a	02264	คุณเนวลอนงค์ ศรีวัฒนา Khun.Nualanong Sriwattana	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/162 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/162	1,000.00		19,216.94
4/May/17	2853	a	02265	คุณอุษา อ่างทอง	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/165 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/165	2,000.00		21,216.94
4/May/17	2854	l		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบริการชุด 2ใบ (034-035)	500.00		21,716.94
6/May/17	2855	10		บิกซี ซูเปอร์เซนเตอร์	กุญแจห้องเครื่องและห้องเก็บของ store room and pump station room keys		238.00	21,478.94
8/May/17	2856	1		การประปา The Provincial Waterworks Authority	ค่าน้ำประปา Water Supplies		1,639.00	19,839.94
8/May/17	2857	5		นายบุญโฮม สัตย์สุขยั้ง Mr.Boonhome Satsukyng	ค่าขนกิ่งไม้ใบไม้ตามบ้าน ทั้งเฟส2,ค่าขนขยะใบไม้แห้ง Special garbage collection		2,400.00	17,439.94
11/May/17	2858	a	02266	คุณสุนี ขยันดี Khun.Sunee Kayandee	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/108 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/108	1,000.00		18,439.94
11/May/17	2859	a	02267	คุณอำนาจ สุกใส Khun.Amnat Suksai	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/67 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/67	1,000.00		19,439.94
11/May/17	2860	a	02268	คุณวงเดือน เสน่ห์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/134 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/134	3,000.00		22,439.94
11/May/17	2861	l		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบริการชุด 1ใบ (036-036)	250.00		22,689.94
12/May/17	2866	a	02277	คุณวนิดา พงษ์ภมร Khun.Wanida Phongpamorn	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/163 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/163	2,000.00		24,689.94
12/May/17	2867	a	02278	คุณเดือนใจ พรหมมิน	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/186 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/186	1,000.00		25,689.94
12/May/17	2868	a	02279	คุณนภัสสร รอสส์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/76 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/76	3,000.00		28,689.94
12/May/17	2869	a	02280	คุณณัฐกาญจน์ เบียมทองคำ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/79 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/79	2,000.00		30,689.94
12/May/17	2870	l		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบริการชุด 2ใบ (037-038)	500.00		31,189.94

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-31 May 2017

หมู่บ้านพทยาทรอปิคอล/บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-31 พฤษภาคม 2560

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
12/May/17	2871	13		ร้านขายอุปกรณ์ไฟฟ้า	หลอดนีออนยาว 10 หลอด,สตาร์ทเตอร์ 2 อัน		1,120.00	30,069.94
12/May/17	2872	11		ท็อปมาร์เก็ต	กาแฟ(ไว้ในสำนักงาน)		99.00	29,970.94
12/May/17	2873	10		THE CHILLED PATTAYA	กรอบรูป,ร่ม,ไฟฉายชาร์ตแบต,ภาวสิลิโคน		283.00	29,687.94
12/May/17	2874	11		THE CHILLED PATTAYA	ปากกาไฮไลท์แพ็ค4		31.00	29,656.94
12/May/17	2879	16		คุณชลภาพร วิสนิโอฟสกี	ทองเงินเหลือจากที่โอนมา9000 (ค่าสวากลาง5000,เงินสมทบ3600,ดอกเบี้ย120)		280.00	29,376.94
13/May/17	2880	13		ช่าง	ช่างรับเปลี่ยนไฟทาง,ไฟตามข.ต่างๆ		1,680.00	27,696.94
15/May/17	2883	l		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบัตรชุมชน 1ใบ (039-039)	250.00		27,946.94
15/May/17	2884	9		คุณวรรณิ์ บินยาซีน Khun.Wannee Binyaseen	ค่าแรงพนักงานออฟฟิศ Oil backboard wage tax office		3,750.00	24,196.94
15/May/17	2885	a	02283	คุณอรพินท์ มุสิกนวมุตร	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/150 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/150	3,000.00		27,196.94
16/May/17	2886	11		FOOD LAND	กาแฟ(ไว้ในสำนักงาน)		336.00	26,860.94
17/May/17	2888	a	02285	คุณสุรัชชัย ศิริเม	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/82 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/82	1,000.00		27,860.94
17/May/17	2889	l		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบัตรชุมชน 1ใบ (040-040)	250.00		28,110.94
18/May/17	2890	a	02286	คุณสุวรรณภา กรอมนิคกี้ Khun.Suwanna Kromnikky	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/156 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/156	1,000.00		29,110.94
18/May/17	2891	5		สำนักงานเทศบาลหนองปรือ	ค่าเก็บขยะ Garbage fee		5,000.00	24,110.94
22/May/17	2893	a	02288	บริษัท ฟุตบอล จำกัด Football Company	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/112 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/112	3,000.00		27,110.94

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-31 May 2017

หมู่บ้านพัทยาทropicคอล/บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-31 พฤษภาคม 2560

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
22/May/17	2894	a	02289	คุณแอนนา สนโสภณ Khun.Anna Sonsophon	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/140 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/140	3,000.00		30,110.94
22/May/17	2895	a	02290	บริษัทโมบาย เซอร์วิส จำกัด Mobile Service Compay	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/120 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/120	3,000.00		33,110.94
22/May/17	2896	a	02291	คุณเพชรลดา พากโพธิ์ Khun.Phetlada Pakpho	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/160 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/160	3,000.00		36,110.94
22/May/17	2897	l		สมาชิกเฟส 2 (041-041)	รับเงินสดค่าบริการโทร 1ใบ	250.00		36,360.94
22/May/17	2898	10		บริษัทปิโตรเลียมไทยคอร์ปอเรชั่น Gasoline	น้ำมันตัดหญ้า		200.00	36,160.94
23/May/17	2899	10		ร้านจีปาละ Gardener tools	ค่าอุปกรณ์คนสวนไม้กวาดทางมะพร้าว 2 ด้าม		100.00	36,060.94
23/May/17	2900	a	02292	นางสุนันทา โกสุมา Khun.Sunantaa Kosuma	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/111 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/111	3,000.00		39,060.94
24/May/17	2901	a	02293	บริษัท คเวทคิน จำกัด Quetkin Company	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/127 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/127	3,000.00		42,060.94
24/May/17	2902	10		บ.ทีทีเอ็น เทรดิง จำกัด Toilet cleanser	น้ำยาล้างห้องน้ำ,น้ำยาถูพื้น,แป้น		199.50	41,861.44
24/May/17	2903	3		บริษัท ทรูอินเทอร์เน็ต True internet	ค่าบริการอินเทอร์เน็ต		641.00	41,220.44
25/May/17	2904	3		บริษัท โทเทิล แอ็คเซ็ส Mobile cost + service charge	ค่าบริการโทรศัพท์มือถือ+ค่าบริการ		127.00	41,093.44
25/May/17	2905	2		การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค Electrical bill	ค่าไฟฟ้า+ค่าบริการ		11,993.00	29,100.44
25/May/17	2906	10		ร้านจีปาละ	แปรงขัดพื้น		45.00	29,055.44
25/May/17	2908	a	02295	คุณอมรศักดิ์ ประกอบกิจ Khun.Amornsak Prakobkit	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/169 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/169	2,000.00		31,055.44
25/May/17	2909	a	02296	คุณกัณหา อุดสาหะ Khun.Kanha Usaha	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/184 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/184	2,000.00		33,055.44

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-31 May 2017

หมู่บ้านพัตยาทรอปิคอล/ บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-31 พฤษภาคม 2560

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
26/May/17	2910	13		POOL SERVICE	ค่าซ่อมบ่มสระว่ายน้ำ		5,500.00	27,555.44
26/May/17	2911	a	02297	คุณภทรรรณ แมคคอดัม	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/181	1,000.00		28,555.44
				Khun.Patarawan Mcadam	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/181			
26/May/17	2912	a	02298	คุณภัทรวดี บิลเคอ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/172	1,000.00		29,555.44
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/172			
26/May/17	2913	10		บิกซี ซูเปอร์เซนเตอร์	ถุงขยะดำ 10 แพ็ค		590.00	28,965.44
29/May/17	2914	13		ร้านขายอุปกรณ์ไฟฟ้า	magnetic contactor		1,760.00	27,205.44
29/May/17	2915	13		ช่าง	ค่าแรงเปลี่ยนเบรคเกอร์		200.00	27,005.44
29/May/17	2916	13		บริษัท เอเจเค ดิจิตอล เน็ตเวิร์ค	ซื้อบัตรมูท 10 ใบ		2,500.00	24,505.44
				AJK Digital network	Bluetooth 10			
29/May/17	2917	11		บริษัท ออฟฟิช คลับ(ไทย) จำกัด	กระดาษ A4 สี 2 แพ็ค		390.00	24,115.44
30/May/17	2918	a	02299	คุณนิตยา โดมาซี	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/114	3,000.00		27,115.44
				Khun.Nittaya Tomasi	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/114			
30/May/17	2919	a	02300	คุณเคงฤทธิ์ ดันวัฒนาอารีย์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/146	3,000.00		30,115.44
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/146			
30/May/17	2920	11		บริษัท น้ำดื่มริเวอร์เฟรช จำกัด	ค่าน้ำดื่ม 2 ถัง		80.00	30,035.44
					Drinking water			
30/May/17	2921	11		บริษัท น้ำดื่มริเวอร์เฟรช จำกัด	มัดจำถังน้ำใหม่เพิ่ม 1 ถัง		200.00	29,835.44
					Drinking water			
31/May/17	2923	11		บริษัท ลาชาดา	ปลั๊กกันไฟกระชาก		870.00	28,965.44
31/May/17	2924	9		คุณพัฒน์พงศ์ ศิริชู	ค่าทำงานล่วงเวลา		500.00	28,465.44
					OT			
31/May/17	2925	9		คุณวรรณิ์ บินยาซีน	ค่าแรงพนักงานออฟฟิศ		3,750.00	24,715.44
				Khun.Wannee Binyaseen	Oil backboard wage tax office			
31/May/17	2926	9		คุณวรรณิ์ บินยาซีน	ค่าแรงทำความสะอาดส่วนกลาง		2,400.00	22,315.44
				Khun.Wannee Binyaseen	Centralized wage cleaning			

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-31 May 2017

หมู่บ้านพัตยาทรอปิคอล/ บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-31 พฤษภาคม 2560

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
31/May/17	2927	17		คุณเชอ ทู กะ ป้อ (โอ)	ค่าแรงคนสวน Gardener fee		12,000.00	10,315.44
31/May/17	2929	a	02302	คุณวุฒิ เคนรัง	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/173 Khun.Wut Kenrang	3,000.00		13,315.44
31/May/17	2930	a	02303	คุณอรทัย ประไพ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/171 Khun.Aorathai Praprai	1,000.00		14,315.44
31/May/17	2931	k	02305	คุณอรทัย ประไพ	รับเงินสดมอบทุนซ่อมแซมหมู่บ้าน 142/171 Khun.Aorathai Praprai	300.00		14,615.44
31/May/17	2932	a	02304	คุณกัญญา น้อยคำภักดิ์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/133 Khun.Kanya Noikhamph...	1,000.00		15,615.44
								15,615.44
Balance on 1-31 May 2017						90,516.94	74,901.50	
ยอดเงินคงเหลือของวันที่ 1-31 พฤษภาคม 2560						15,615.44		Checked

๑๕๕๖

Prepare by/ จัดทำโดย
วันที่

(Signature)

Approved by